“elektrotools.de

elektro. clever. kaufen

Admittance control system 74983

Allgemeine Informationen
Products_Model

EAN

Producer

Producer-Model
Producer-Typ

min. Order

Class

Technische Informationen
Standalone

Vernetzbar

PC-Anbindung

Max. Anzahl der Tlren
Ausfuhrung der Schnittstelle
Max. Anzahl der Personen
Leseverfahren

VdS Klasse

Signalausgabe

Montageart
Betriebsspannung bei DC
Betriebstemperatur

Breite

Hohe

Tiefe

Schutzart (IP)

ET7108772
4011459749835
Grothe

74983
GB-140-170

Zutrittskontrollsystem

12...12V
-10...45°C
75mm
65mm
20mm
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